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CHP
yaklaşım ya da 

CHP Merkez Yönetim Kurulu (

Tezcan, MYK'nın özel gündeme dayalı bir olağanüstü değil, haftalık 

Genel olarak seçimlerle ilgili değerlendirme yaptıklarını belirten 
başkanları 

Bülent Tezcan, ayrıca gelecek yıl mart ayında yapılacak yerel 

Bugün terör örgütü PKK'nın gerçekleştirdiği Başbağlar katliamının 25. 

2 Temmuz'da da Madımak'ta hayatını kaybedenleri anan Tezcan, nereden 

Siyasetten nefret dilinin çıkarılmasını ve kutuplaştırmaya dayalı 

Milletvekillerinin mazbatalarını aldıklarını belirten ve parti ayrımı 
TBMM'nin, 

Millet iradesinin yok edilmeye çalışıldığı tabloyla karşı karşıya 

"Buna karşın etkin mücadeleyi parlamento verecektir, vermelidir. 
çerçevede olmasını bekliyoruz ve 
adam rejimi ilk KHK'sıyla aslında anayasayı askıya alarak yola 
rejimini tahkim 
milletimizin iradesini savunma kararlılığımız devam edecek."

"Yeni dönemde beklentilerimiz var"

Yeni dönemde bazı beklentileri olduğunu bildiren Bülent Tezcan, 

Berberoğlu'nun haksız yere tutuklandığını önü süren Tezcan, "Sayın 
parlamentoya gönderdi." dedi.

Tezcan, şunları söyledi:

"Anayasanın hükmü açık; 'Yeniden milletvekili seçildiğinde yeniden 
dokunulmazlık kapsamına girer, 
kapsamındadır ve Yargıtay'ın, mahkemelerin derhal tahliye etmesi 
verilmemiş olması, önümüzdeki 
uygulamaların bir benzerini yapma hazırlığı değildir. 

Siyasi operasyonların bir diğer ayağının PM üyeleri Eren Erdem'e 
yargılanmanın sonunda beraat 

Tezcan, "İki yıldır dokunulmazlığı olmayan ve 38 kez yurt dışına 
hiçbirimiz bu operasyonlara 
edemeyecektir." diye konuştu.

Bülent Tezcan, Antalya'da sandıklara sahip çıkmak üzere seçim 
derhal serbest 

"Seçim geçti, enflasyon hala yüksek"

İktidarın, seçimleri kazanmak amacıyla kampanya döneminde hesapsız 
piyasaların ateşinin çıkması dış güçlerin 

Tezcan, "24 Haziran geçti, merakla bekliyoruz. Enflasyon hala yüksek, 
İki haneli enflasyon, 
sıkıntısını ortadan kaldırması, refahı artırması ne yazık ki 

"CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na, 
koparılarak, bu çerçevede 

"Bir ihsanına ihtiyacı yoktur"

Kılıçdaroğlu'nun Türk siyasetinde çok büyük bir demokratik olgunlukla 
parti olduğunu kaydetti.
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MYK'dan sonraki açıklamalarına yanıt geldi. İnce, "Partinin genel başkan yardımcısına basın yoluyla cevap vermem, kendisini ararım" dedi.
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Bülent Tezcan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Demokrasinin önünde kurulan büyük tuzağı 15 milletvekilini göndererek 
muhalefetin daha etkin 
adayı mı göstermiştir? Bütün bu süreç gösteriyor ki sayın Genel 
olgunlukta bir siyasetçi 
ihsanına ihtiyacı yoktur. Örgütün tabanı ve kamuoyunun vicdanı 

"İmza toplamak tüzüğe göre hakları"

Tezcan, CHP'nin, Kılıçdaroğlu'nun iç iktidar kavgalarının 
22,5'ta da bu 
düşünmüyoruz." dedi.

"Olağanüstü kurultay tartışmaları konusunda MYK'da herhangi bir görüş 
arkasındadır. Merkez Yönetim 

Kurultay için imza toplanmasının CHP Tüzüğü'ndeki bir hak olduğunu 
düşündüğünü aktardı.

Bülent Tezcan, delegelerin yüzde 51'inin imzasıyla bir kurultay 

"Yerel seçimlerin öne alınmasına destek vermeyiz"

"Millet İttifakı'nın sona ermesine" yönelik bir soru üzerine Tezcan, 
sadece 
parlamentoda birlikte hareket etme iradesinin devam 

"Yerel seçimlerin erkene alınması"na yönelik bir soruya Tezcan, "Yerel 
değişikliğini gerektirir. 

Tezcan, yerel seçimlerin öne alınması konusunda yapılabilecek bir 

"Meclis Başkanı adayınız belli oldu mu? Bu konu MYK'da görüşüldü mü?" 
yanıtladı.

"Seçim öncesi, Adalet Bakanlığı'nın FETÖ ile ilgili belgelerini 
ulaşmadığını 

"
sosyolojisiyle olayı bütün 
parlamentoda bu çerçevedeki çalışmalara etkin olarak 

"Kılıçdaroğlu'nun alacağı kararı destekleriz"

Tezcan, tek başına hukuki önlemlerin yetmediğini belirterek, eğitim ve 

"MYK revizyonu gündeme gelebilir mi?" sorusuna karşılık Tezcan, Genel 

İNCE'DEN YANIT GELDİ

CHP'nin 24 Haziran seçimlerindeki cumhurbaşkanı 
açıklama 

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Kırklareli'ne gelen İnce, Kırklareli 

Ziyaretin ardından basın mensuplarının, Tezcan'ın "Genel merkezimizin 
yoktur." yönündeki açıklaması 
kendisini ararım." ifadelerini kullandı.

Kendisine parti içinden çokça destek geldiği belirtilerek, bu konudaki 
etmeyin. Basın yoluyla parti içi 
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